TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040180 180 4
da SMART a P1 22TB01040220E 220 1
da SMART a P2 22TB01040360E 360 1
da GENIUS
a FJ1 22TB02040500E 500 1
da FJ1
a SMART 22TB02040660E 660 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
1/10
ARIA